[image: ]
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2013г. №149

О внесении изменений в постановления Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 09.10.2012г. №2057

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2012г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2011г. №1950 «О порядке формирования и ведения муниципальной информационной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Калачевского муниципального района»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующее изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 09.10.2012 г. №2057.

2. Пункт 2.2.3. Административного регламента читать в следующей редакции: «Правоустанавливающие документы на земельный участок (по согласованию)».

3. Пункт 2.2.4. Административного регламента читать в следующей редакции: «Правоустанавливающие документы на объект недвижимости, расположенный на земельном участке (по согласованию)».

4. Пункт 2.2.3. Административного регламента читать в следующей редакции: «Технический паспорт на объект недвижимости, расположенный на земельном участке (по согласованию)».

5. Приложение №2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного Постановлением Главы администрации Калачевского муниципального района от 09.10.2012г. №2057 изложить в новой редакции согласно приложению.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района В. В. Растегаева.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                            Т. И. Нургалеев

Приложение
к постановлению Главы администрации
Калачёвского муниципального района
от _____________№_________

«Приложение №2
к административному регламенту  предоставления муниципальной услуги  «Утверждение и выдача  градостроительного плана земельного  участка»

  Главе администрации
  Калачевского муниципального района
  Нургалееву Т. И.
  от _______________________________
(наименование застройщика(фамилия,имя,
отчество для физических лиц, полное
   __________________________________________
наименование организации – для
юридических лиц)
  __________________________________
  __________________________________
(почтовый адрес)
							  __________________________________
                                                   (контактный телефон)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу:____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Прилагаю пакет документов:

1. копия документа, идентифицирующего заявителя ______________________________
___________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность заявителя или оформленная
в установленном порядке доверенность, заверенная надлежащим образом)

2. копия правоустанавливающего документа на земельный участок (по согласованию)______________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(договор аренды на земельный участок или свидетельство о государственной регистрации права собственности)

3. копия правоустанавливающего документа на объект недвижимости, расположенный на земельном участке (по согласованию) ____________________________________
___________________________________________________________________________
                  (копия свидетельства о регистрации права собственности)

4. копия технического паспорта на объект недвижимости, расположенный на земельном участке (по согласованию) _______________________________________
___________________________________________________________________________

5. оригинал чертежа градостроительного плана земельного участка в М 1:500, выполненный на топографической съемке сроком давности не более 2 лет в 3-х экземплярах _______________________________________________________________
(наименование организации, выдавшей чертеж)

______________________  / ______________________/
                                                                                                                                    (подпись)                                              (Ф. И. О,)

                                                                                     «_______» ______________________ 20____________г.
image1.emf